
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.252.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu  Gminy Gogolin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559,  
583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 383 zł 
w tym: 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 383 zł 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 383 zł 
Dochody bieżące w kwocie 383 zł 
w tym: 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 383 zł; 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 383 zł 
w tym:  
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 383 zł 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 383 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 383 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 383 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 4C7BB12F-AA9A-4492-95D9-0876DCF9DB06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


